АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28
от 28 октября 2019 года                                                             с.Барановка
	О признании утратившим силу постановлений администрации Барановского муниципального образования

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.ст.30, 39 Устава Барановского муниципального образования и в связи с отсутствием соответствующих полномочий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Барановского муниципального образования:
       - от 28 ноября 2013 года № 34 «Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбывают, на территории Барановского  муниципального образования»;
       - от 17 сентября 2014 года № 25 «О внесении дополнений в постановление администрации Барановского муниципального образования от 28.11.2013 года                № 34 «Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбывают, на территории Барановского  муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

- здание администрации, расположенное по адресу: с.Барановка, ул.Ленина, 61;
- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома, с.Песчанка, ул.Заречная, д.1.

4. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней:              с 29 октября 2019 г. по 27 ноября 2019 года.

5. Датой обнародования считать 29 октября 2019 года.

6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Барановского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Барановка ул.Ленина,  61.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

9. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                                                             И.С.Харитонов
2